

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: IFEQROO/DP/1153/2024

FOLIO DE REFERENCIA: 0919

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL **ARQ. ARTURO NEFTALÍ HERRERA NARANJO** LABORO EN ESTA CIUDAD: MUNICIPIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO EL DÍA: 21 DE OCTUBRE DE 2024. 1400 M. 小耳.



SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO ESCHELA PRIMARIA NCESLAO ALPUL "T.M CLAVE: 230PR031 ...

NOMBRE Y FIRMA

ZONA ESCOLAD THOSOTO O FOR JUDIVEZ

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARÓN EDGARDO AGUILAR SÁENZ



- 12 1 OL

13.15

1:00





ESC. SEC. GRAL. No. 19
"BENITO JUÁREZ"

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: IFEQROO/DP/1153/2024

FOLIO DE REFERENCIA: 0919

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL ARQ. ARTURO NEFTALÍ HERRERA NARANJO LABORO EN ESTA CIUDAD: MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD Y BENITO JUÁREZ EL DÍA: 22 DE OCTUBRE DE 2024.

NOMBRE Y FIRMA

RVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA RI NTRO REGIONAL DE EDUCACIÓN NORM "JAVIER ROJO GÓMEZ" SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO ESCUELA SECUNDARIA GENERAL JOSE ANTONIO TZUC ESPARZA C.C.T.230E50036P

PUERTO AVENTURAS, QUINTANA ROO.

SELLO

UNIDAD CANCÚN

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARÓN EDGARDO AGUILAR SÁENZ







CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: IFEQROO/DP/1153/2024

FOLIO DE REFERENCIA: 0919

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL <u>ARQ. ARTURO NEFTALÍ HERRERA NARANJO</u>
LABORO EN ESTA CIUDAD: <u>MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ</u>
EL DÍA: 23 DE OCTUBRE DE 2024.

sc. Primaria

orio Pantoja T.V.

senjounia &

Sarguez Rodnijez

Buffer

NOMBRE Y FIRMA

DE MARIA ISAREL GONZALEZ

SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROU EFATURA DE SECTOR (** EDUCACION PREESCO.** CLAYE: 23FJZ00625 CANCUE, Q. BOO

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN
TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARÓN EDGARDO AGUILAR SÁENZ



A LANG.

IFEQROO
INSTITUTO DE
INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: <u>IFEQROO/DP/1153/2024</u>

FOLIO DE REFERENCIA: 0919

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL ARQ. ARTURO NEFTALÍ HERRERA NARANJO LABORO EN ESTA CIUDAD: MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ

EL DÍA: 24 DE OCTUBRE DE 2024.

CHI KAN

NOMBRE Y FIRMA

SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO JARDIN DE NIÑOS KONEX KANIC CLAVE: 23DJN0293V CANCÚN, Q.ROO

SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA RESERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA RESERVICIOS DE CANCOLO CONTRA DE LA CANCOLO CONTRA DEL CANCOLO CONTRA DE LA CANCOLO CONTRA DEL CANCOLO CONTRA DE

BENITO JUAREZ, Q ROO

1

SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO

ESCUELA PRIMARIA "CHILAM BALAM" T.V. C.C.T. 23DPR0716B

ZONA ESCOLAR 049

CANCUN QUINTANA POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARÓN EDGARDO AGUILAR SÁENZ







CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: IFEQROO/DP/1153/2024

FOLIO DE REFERENCIA: 0919

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION

HAGO CONSTAR QUE EL ARQ. ARTURO NEFTALÍ HERRERA NARANJO LABORO EN ESTA CIUDAD: MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ EL DÍA: 25 DE OCTUBRE DE 2024.

NOMBRE Y FIRMA





POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. AARÓN EDGARDO AGUILAR SÁENZ

